
 
Bohoslužby  Městečko Trnávka, Vranová Lhota  rok 2018 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
18.8. 

sv. Heleny 
pouť pedagogů 
 na sv. Hostýn 

   

   

 Neděle 
 
19.8. 

20. neděle v liturgickém 
mezidobí 
 
pouť v Jevíčku 
 

Vranová 
Lhota 8.00 Za rodinu Kyselou a všechny živé a + 

   
Městečko 
Trnávka 

9.30 
 Za rodiče Annu a Josefa Hegerovy a celou rodinu 

Boršov 11.00  
Chornice 11.00  
   
   

Pondělí 
20.8. 

sv. Bernarda, opata a uč. 
církve 

   
   

Úterý 
21.8. sv. Pia X. pp    

   

Středa 
22.8. Panny Marie Královny 

   
Městečko 
Trnávka 18.00 Na poděkování s prosbou o další Boží požehnání 

Čtvrtek 
23.8. sv. Růženy z Limy, panny 

Vranová 
Lhota 16.00 Mše  na úmysl celebranta 

   

Pátek 
24.8. 

Svátek sv. Bartoloměje, 
apoštola 

Městečko 
Trnávka 18.00 Za živou a + rodinu Beserlovou a ++++ 

   
   

Sobota 
25.8. 

sv. Benedikta, Jana, 
Matouše, Izáka a Kristina , 
muč 
sv. Ludvíka 
sv. Josefa Calasánského 
bl. Metoděje Dominika 
Trčky, kněze a muč. 

   

   

 Neděle 
 
26.8. 

21. neděle v liturgickém 
mezidobí 
 
 
 

Vranová 
Lhota 8.00 Na poděkování za 50 let společného života a Boží požehnání 

   
Městečko 
Trnávka 9.30 Za Růženu Vážkovu, za Františku a Aloise Majerovy, rodiče 

Machatých a Dvorských 
   

   

   

P. Václav Dolák, mob. 604 326 621;  P. Petr Krajčovič 731 604 582; P. Jan Slíva731 402 045 
Děkuji za brigádu na faře;   pozvánka na 70 let otce arcibiskupa 

• Rozhodli jsme se na podporu manželství muže a ženy zorganizovat petici a tím podpořit 
tento návrh poslanců na ústavní změnu. 

• Reagujeme tak i na jiný poslanecký návrh, který naopak žádá tzv. manželství pro všechny (tedy umožnění manželství osobám stejného 
pohlaví) a který už je také načten k projednávání ve Sněmovně . Předkladatelé tzv. manželství pro všechny legitimnost svých požadavků 
opírají o petici, pod kterou shromáždili cca 70 tisíc podpisů, což není málo a jejich šance na úspěch je  velká. 

       Aby naše petice měla úspěch potřebujeme nutně Vaši pomoc.  Petice musí proběhnout výhradně papírovou formou, protože zákon zná 
petice pouze v této formě. A jenom tak můžeme dosáhnout, aby o požadavku petice jednali ve Sněmovně. Petici mohou podle zákona podepsat 
všichni občané (není omezena věkem, pouze schopností porozumět předmětu petice a souhlasem s jejím požadavkem) a i cizinci zdržující se na 
území ČR. 


